
Obchodní firma 
IČ, DIČ 
sídlo 
zast.
tel/fax/mobil
e-mail

RAPO BRNO, s.r.o.
60738677, CZ60738677 
Mrštíkova 356, Tišnov, 666 01 
jednateli Zdeňkem Zounkem a Pavlem Okurkem 
549 414 001, 549 414 002, 605 295 217 
sekretariat@rapobmo. cz 

zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 18 120 
(jako prodávající)

obchodní firma
IČ
DIČ
sídlo
provozovna 
zastoupení 
tel/fax/mobil 
e-mail 
zápis v
(jako kupující) 

uzavřely (-i) tuto

M ň ie k iM  <řicoL/l ž /4  a M io ts č é l ,  ?X íť? tťk-o ^A  c t e A M Z M e  M e W  řv-ioi-A  

S1 ÍOS

id -frA.hoieil (s r o í  tyj.cv
~ ff—

Hýl .  H A v A  L -ď t iL o iÁ t ť e m e - t iL A  

kí/j 6/z lo?-
S (£■ fiptr. c íj

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU

i.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této dohody je úprava vztahů mezi prodávajícím a kupujícím při dodávkách 
zboží a placení jeho ceny.

II.
Objednávání zboží

2.1. Zboží bude kupujícím objednáváno prostřednictvím počítačového programu ORDIS, vy
psáním objednávky v notebooku zástupce prodávajícího, písemně na tiskopise prodávají
cího, e-mailem, faxem nebo telefonicky (včetně záznamníku).
V případě objednávek učiněných e-mailem, faxem nebo telefonicky je v případě pochyb
ností rozhodná evidence prodávajícího.

2.2. Objednávka zboží musí obsahovat:
- určení zboží podle objednávkového listu prodávajícího,
- množství zboží,
- adresu dodání zboží,
- odběrové číslo kupujícího,
- otevírací dobu kupujícího,
- datum objednání zboží,
- den závozu,
- datum objednání,
- podpis zástupce kupujícího.



III.
Dodání zboží

3.1. Zboží je dodáno jeho předáním kupujícímu v místě adresy dodání zboží.
3.2. V případě dodání jiného než objednaného množství zboží, např. z důvodu balení, se pova

žuje dodávka za splněnou, pokud ji kupující při přejímce zboží neodmítne.
3.3. Prodávající současně s dodávkou zboží předá kupujícímu doklady vztahující se ke zboží, 

zejména dodací list a fakturu. Dodací list a fakturuje kupující povinen při převzetí zboží 
potvrdit pověřenou osobou a vrátit prodávajícímu.

3.4. Vlastnické právo ke zboží kupující nabude zaplacením celé kupní ceny zboží, t.j. hoto
vostní platbou při převzetí zboží nebo připsáním kupní ceny na účet prodávajícího.

3.5. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího převzetím zboží.
3.6. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny zboží o dobu delší než pět pracovních dnů 

vzniká prodávajícímu právo na odstoupení od kupní smlouvy.

IV.
Kupní cena

4.1. Kupní cena je určena ceníkem zboží prodávajícího zveřejněného na www.rapobrno.cz 
k datu doručení objednávky zboží prodávajícímu.

4.2. V případě změny kupní ceny v době mezi datem vystavení objednávky kupujícím a datem 
jejího doručení prodávajícímu vzniká kupujícímu právo odstoupit od objednávky. Toto 
právo musí být písemně uplatněno u prodávajícího bez zbytečného odkladu, nejpozději 
do doby expedice zboží, jinak toto právo zaniká.

4.3. Prodávající je oprávněn v ceníku průběžně upravovat položky i jejich ceny.

V.
Platební podmínky

5.1. Kupní cena zboží je fakturována prodávajícím včetně DPH, a je  splatná:
- při dodání-zboží-h o tev ě  (kupní cena je předána zástupci prodávajícího),
- se splatností 'í 'i  dnů (cena je  zaplacena připsáním předmětné částky na účet 
prodávajícího),
- se splatností -dnů (kupní cena je předána obchodnímu zástupci prodávajícího),

* Pozn. nehodící se škrtněte.

5.2. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny je  prodávající oprávněn změnit způsob 
úhrady kupujícímu.

5.3. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn zastavit dodávky 
zboží kupujícímu.

5.4. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny prodávající a kupující dohodli, 
že výše úroku z prodlení činí 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5.5. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny je  prodávající oprávněn odstoupit od této 
smlouvy.

2

http://www.rapobrno.cz


VI.
Rozhodčí doložka

6.1. Strany podle § 2 zák.č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů 
dohodly, že všechny majetkové spory, které v budoucnu mezi nimi vzniknou z právního vztahu 
založeného smlouvou (dohodou), jejíž je tato doložka součástí nebo přílohou, budou rozhodnu
ty za těchto podmínek:

a) spory budou rozhodovány rozhodcem JUDr. Karlem Konečným, Mezírka 1, Brno, 
602 00, a pro případ, že tento rozhodce funkci rozhodce nepřijme, bylo dohodnuto, 
že spory budou rozhodnuty rozhodcem JUDr. Ivo Panákem, Mezírka 1, Brno, 602 00,

b) rozhodčí řízení bude zahájeno doručením rozhodčí žaloby rozhodci, který rozhodčí žalo
bu zašle k vyjádření žalované straně a následně s jejím vyjádřením seznámí žalobce; poté 
vyzve strany k doplnění jejich tvrzení a důkazů, bude-li to pro rozhodnutí věci potřeba 
a následně nařídí projednání věci; po projednání věci rozhodce věc rozhodne rozhodčím 
nálezem, který stranám rozhodčího řízení doručí na jejich adresy (nebude-li písemně do
hodnuto jinak),

c) rozhodci náleží za provedení rozhodčího řízení odměna ve výši odpovídající soudnímu 
poplatku určenému podle zákona o soudních poplatcích platného ke dni podpisu 
smlouvy, nejméně však ve výši 2.000,00 Kč (+ DPH v zákonné výši), která je splatná 
s podáním rozhodčí žaloby; v souvislosti s rozhodčím řízením mohou stranám vzniknout 
další náklady (náklady právního zastoupení, cestovné, apod.); o náhradě nákladů rozhod
čího řízení rozhodne rozhodce podle výsledku rozhodčího řízení (účastníku, který bude 
mít ve věci plný úspěch, přizná rozhodce náhradu nákladů potřebných k účelnému uplat
ňování nebo bránění práva proti účastníku, který ve věci úspěch neměl, bude-li mít 
účastník ve věci úspěch jen částečný, rozhodce náhradu nákladů poměrně rozdělí, popří
padě vysloví, že žádný z účastníků nemá na náhradu nákladů právo),

d) místem konání rozhodčího řízení je Brno na adrese rozhodce, případně na jiné brněnské 
adrese, která bude rozhodcem určena,

e) písemnosti týkající se rozhodčího řízení, zejména rozhodčí nález, budou doručovány do
poručeně na dodejku do vlastních rukou nebo osobně na písemné potvrzení do sídla stra
ny nebo jejího zástupce (nebude-li písemně dohodnuto jinak),

f) písemnosti týkající se rozhodčího řízení se považují za doručené i v případě, že adresát 
odmítnul písemnost převzít nebo přes oznámení poštovního úřadu písemnost v úložní 
době nevyzvednul nebo jiným způsobem doručení písemnosti zmařil (např. 
neoznámenou změnou sídla nebo adresy sdělené pro doručování, neoznámenou změnou 
zástupce, apod.), a to dnem odmítnutí převzetí písemnosti, posledním dnem úložní lhůty 
poštovní zásilky oznámené poštovním úřadem nebo datem vyznačeným poštovním 
úřadem na nedoručitelné zásilce, a to i v případě, že se adresát o zaslání nebo o uložení 
zásilky nedozvěděl,

g) strany berou na vědomí, že rozhodčí nález nabývá právní moci jeho doručením všem 
účastníkům řízení a že pravomocný nález je vykonatelný,

h) strany zmocňují rozhodce k tomu, aby v případě, že skutkový a právní stav věci je 
zřejmý z listinných důkazů připojených k rozhodčí žalobě, věc rozhodnul bez nařízení 
jednání,

i) nedostaví-li se řádně obeslaná strana k jednání o žalobě, je rozhodce oprávněn vydat 
rozhodčí nález bez její účasti najednání.

3



VII.
Ostatní ustanovení

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem zástupci prodávajícího a kupu
jícího.

7.2. Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou.
7.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými zástupci obou 

stran. „ /
7.4. Tato smlouva, práva a povinnosti z ní vzniklé, se řídí obchodním zákoníkem.
7.5. Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro prodávajícího a kupující

ho.
7.6. Kupující souhlasí se zasíláním krátkých textových zpráv (SMS) o aktuálních nabídkách 

velkoobchodního skladu RAPO, k tomu sděluje telefonní číslo:...........................

VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. Prodávající a kupující prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po řádném uvážení, svo
bodně a vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují.

V Tišnově dne . .f. ..flý.f/'. V. K Y J  o l  ti .dne.
.fy /. I l  /¥

................................... . . ........

........ . . . . ...
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

prodávající

Pavel Okurek - jednatel 
Zdeněk Zounek - jednatel

.............

My. PPL-A ItVi-ÍLLk A H'f

Přílohy:
Živnostenský list (u obch. společností výpis z obchodního rejstříku)
Osvědčení o registraci placení DPH.
RAPO -  v případě instalace obj. systému Ordis je přílohou Smlouva o zápůjčce

........................................ ..
.. ..........................

.... .............................. .......... ............ 
. ......................................... . . . . . . . .. . . ........ .

. . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . .

4


